AreHIMja 32 JIGKOBH H MEHOHHCKH CPEICTBA

Perry6iuxa Cesepra Makemonuja

Bp3 ocHoBa Ha 4sieH 75 of 3aKOHOT 3a jaBHu HabaBku ("Ci1y>x6eH BecHuK Ha PM"
6p.24/19), TpaBunHukoT 3a dbopmara U COAp)KUHATA HA TOOUIIHUOT IUIAH 3a
jaBHu HabaBku ('CiykbeH BecHuk Ha PM" 6p. 84/12) u wnen 57 cras 2 of
3aKOHOT 3a opraHmsanuja Ha pa6oTa Ha OpraHHTe Ha ApI)KaBHATa ymnpasa
("Cny>x6en BecHuk Ha PM" 6p.58/00, 44/02, 82/08, 167/10 u 51/11), pupexTopoT
Ha AreHnuja 3a IEKOBU ¥ MeJUIMHCKM CPeZCTBA JOHECE,

IIJTAH 3A JABHU HABABKU HA ATEHIIUJA 3A JIEKOBU U
MEJUIIMHCKHY CPEJICTBA 3A 2024 TOIUHA

Republika e Magedonisé sé Veriut

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

Bp. / N 0 —-ﬂOl{M
Oatym / l]aéa :-m- 2“2‘ 2024 roguta [ viti

Né bazé té nenit 75 Té Ligjit pér furnizime publike (‘Gazeta Zyrtare e RM-s¢”
nr.24/19), Rregullores pér formén e pérmbajtjes sé planit vjetor pér furnizime
publike (“Gazeta Zyrtare e RM-sé” nr. 84/12) dhe nenit 57 paragrafi 2 té Ligjit
pér organizimin e punés sé organeve té administratés shtetérore (“Gazeta
Zyrtare e RM-sé&” nr.58/00, 44/02, 82/08, 167/10 dhe 51/11), Drejtori i Agjencisé
sé Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore miratoi,

PLANI PER FURNIZIME PUBLIKE NE AGJENCINE E BARNAVE DHE
PAJISJEVE MJEKESORE PER VITIN 2024

IIponienera
Bupg na BpeJHOCT Ha
rOBOP 3a OTOBOPHTE BO
Mudpa Ha . > OuyekyBaH MOYeTOK A P ,
; jaBHa IeHapu Oes Bup Ha
IIpegmeT Ha JoroBOpOT 3a jaBHA cropep Ha MocTankKara
P.b. HabaBka/ npecMeTaH nocramnka/ 3abenemxka/
HabaBKka OIlJH/ ok (meceur)/ it S
N.R. 2t BEE S s & Lloji i NS T N OB/ Lloji i Shénim
Léndé e kontratés pér furnizim publik Shifra o Fillimi i pritshém i i
; kontratés E i Vlera e procedurés
sipas OPJN g 5 procedurés (muaj) /
pér furnizim parashikuar e
publik kontratave pa
TVSH
1 2 3 4 5 6 7 8
L. loroBopy U paMKOBHY CIIOrOZ 06U 32 jaBHM HAGABKY HA CTOKHU/ Kontratat dhe marréveshjet kornizé pér furnizim publik té mallrave
IToeguocrasena
. OTBOpeHa
j | Habaskana enextpuuna exepruja / 09310000-5 | Croxu/Mallra |  Jamyapu/Janar 93813600  mocranka /
Furnizimi i energjisé elektrike .
proceduré e
hapur e
AreHuuja 3a J1eKoBY U Vn. ,Cs. Kupun u Metoauj“ 6p. 54, xat 1-u 1000,
1 MeMIMHCKY cpepcTBa Cromje Cxomje, Penry6nka Cesepra Makenonuja +389 2 5112-394

Agjencia e barnave dhe pajisjeve
mjekésore Shkup Cxomje

Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé s& Veriut

www.malmed.gov.mk




Penry6anxa Cesepra Maxegonuja Republika e Magedonisé sé Veriut

Areniuja 3a JIeKOBH H MEAUIMHCKH CPEACTBA Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

thjeshtuar
Hab6asxka Ha codTBep 32 PUHAHCUCKO IToegHOCTaBEHA
paboreme U UHTeTpUpame Ha OTBOpeHa
HOCT(.)e.‘IKI./ITe IIOJIE%TOI{,I/I BO Cf)Cl)TBep.OT / 792120004 Mapr/Mars 2.000.000,00 nocmm«i /
Furnizim i softuerit pér puné financiare Croxu/Mallra proceduré e
dhe integrim té té dhénave egzistuese hapur e
né softuer thjeshtuar
HabaBka Ha rOpMBO 32 MOTOPHHU BO3uUJIa [ToegHOCTaBEHA
co  0e3roTOBHMHCKO  IUIakame  Ha OTBOpeHa
OeH3MHCKY yMu / 09000000-3 ; nocramnka /
Furnizimi i karburantit pér mjetet = 30163100-0 = Croxu/Mallra Anpz Bl Le16:949,00 proceduré e
motorike me pagesé me para té hapur e
gatshme né pompat e benzinés thjeshtuar
IloemgHOCTaBeHa
OTBOpeHa
Ha6aBka Ha nHpopMaTUUKa onpema / 3021808, > . rIOCTaII)'[Ka /
R . 30213100-6 Anpun/Prill 857.142,00 N
Furnizimi i pajisjeve informative Croxku/Mallra proceduré e
38652100-1
hapur e
thjeshtuar
Ha6aBka Ha BTOpo-reHepanucku TKU
MHXUOUTOpM  3a  moTpebure  Ha IMoegHOCTaBEHA
manuenTuTe npu J3Y YHuBepsureTcKa OTBOpEHA
KHL:IHI/IKa 3a XeﬁaaTlonornja / : Saopc Mallra l'IOCTaI;IKa /
.. . . 1 33680000-0 CentemBpu/Shtator 4.285.714,00 .
Furnizim i inhibitoréve TKI té proceduré e
gjeneratés sé dyté pér nevojat e hapur e
pacientéve prané ISHP  Klinika thjeshtuar
Universitare e Hematologjisé

Arenyyja 3a 1IeKOBY U

V. ,Cs. Kupun u Metopuj“ 6p. 54, xar 1-su 1000,

+389 2 5112-394
www.malmed.gov.mk

MepuiuHCKM cpepcrsa Cxomje
Agjencia e bamave dhe pajisjeve

mjekésore Shkup Cxonje

Cxonje, Peny6nuxa Cesepna Makegonuja
Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut



Penybnuxa Cesepra Makegouuja

ATreHIHja 32 JIEKOBH H MEIHHMHCKH CPeICTBA

Republika e Magedonisé sé Veriut

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

HabaBka Ha KaHI|eJapUCKHU MOTPOIIEH
MaTepwujai /

Hab6aBka ox
Majia BpeJHOCT

ITpeBeHTUBHO u WHTEPBEHTHO
OZp)KyBame, HaArpazba M XOCTUHT Ha
MHTErprupaH UHOOPMALIMCKY CUCTEM

Mirémbajtja parandaluese dhe
ndérhyrése, pérmirésimi dhe hostingu i
sitemit té integruar té informacionit

48311100-2
50324200-4

Janyapw/Janar 2.796.610,00

2000- C 211.865,
Furnizim i materialeve harxhuese pér 301920001 Croku/Mallra enremspu/Shtator 862,00 / furnizim me
zyré vleré té vogél
HabaBka Ha XWTMEHCKU TOTPOIIEeH
l/vaepu]an U cpeJiCcTBa 3a je3uHdekiuja 33761000-2 e — M;{;::Bza ;fCT
o . 33711900-6 Hoemspu/Néntor 200.000,00 Pea
Furnizim i materialeve harxhuese / furnizim me
e . . .1 39811300-3 e "
higjienike =~ dhe  materialeve  pér vleré té vogél
dezinfektim
IToemHocTaBHA
OTBOpeHa
HabaBka Ha KaHIleTapucKku Mebe Croku/ nocramnka,/
o i ) ) 39130000-2 Mapt/Mars 1.694.915,00 )
Furnizim i mobiljeve pér zyré Mallra proceduré e
hapure
thjeshtuar
11. JloroBopu 1 paMKOBHU crioroz6u 3a jaBau HabaBku Ha yciuyru / Kontratat dhe marréveshjet kornizé pér furnizim publik té shérbimeve
Veayru/
Shérbime

IToemHOCTaREHA
OTBOpeHa
mocTanka /
proceduré e
hapur e
thjeshtuar

AreH11Mja 3a JIEKOBHM 1
MeMUMHCKHU cpeficTBa Cxomje
Agjencia e barnave dhe pajisjeve
mjekésore Shkup Cxomje

V. ,Ce. Kupun u Mertoguj“ 6p. 54, kar 1-su 1000,
Ckomje, Penry6nuka CeBepua Maxefonuja

Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut

+389 2 5112-394
www.malmed.gov.mk




Peny6nnxa Cesepra MaxenoHuja

AI’CHIII/IjZl 3a JIEKOBH H MCAHIMHCKH CPEACTBA

Republika e Magedonisé sé Veriut

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

ITpeBeHTHBHO Ofp>KyBame U XOCTUHT Ha Veayru/ [ToegHOCTaBEeHa
Hanmonanen CHCTEM 3a . Shérbime OTBOpeHa
dbapmakosurnwianua / 48311100-2 mocramnka /
10 _ D Shkurt 847.457,00
Mirémbajtja prandaluese dhe hostingui 50324200-4 Senpyapyy Shiarr proceduré e
Sistemit Nacional pér hapur e
Farmakovigjilencé thjeshtuar
CepBucupame W  OJpXyBalme Ha Venyru/
cny)kbeHuTe  MOTOPHM  BO3WJa  Ha Shérbime
: Hab6asxka o
ArenijaTa 3a JISKOBH M MEIUIIMHCKU MATA BDOTHOCT
1 cpenctBa / 50110000-9 deppyapu/Shkurt 600.000,00 p .II
. g i R / furnizim me
Mirémbajtja dhe servisimi i mjeteve . .
; « e e g vleré té vogél
motorike zyrtare té Agjencisé sé
Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore
DyHKIMOHAHA aHaIu3a, MPaBWIHUK 33 Yenyru/
cucTeMaTusaluja Ha pabOTHM MecCTa U Shérbime
Hab6aBka oft
MPaBUJIHUK 3a BHATpeIIHa Maa BpegHoCT
12 | opranusanwmja / 75100000-7 ®eBpyapu/Shkurt 200.000,00 p )
. . . . / furnizim me
Analizé funksionale, rregullorja pér o .
2 g3 .. " vleré té vogeél
sistematizimin e vendeve té punés dhe
rregullorja pér organizimin e brenshém
OcuryputeHu ycayru / Yenyru/ Habagrka of
hérbi . Shérbime
3 Shérbime pér sigurim 66510000-8 érbim Mapr/Hars 300.000,00 Mana B.p?,uHOCT
/ furnizim me
vleré té vogél
Venyru/ Hab6aBxka of BrnapgaTa Ha
hérbi
14 yI‘CjCTf/ITeJICKI/I chym / 555200001 | Shérbime Mapr/Mars 240.000,00 Masia BpefiHOCT Peny6mfn<a
Shérbime hotelierike / furnizim me MakeqioHnja uma
vleré té vogél olpejieJieHo
% Arennuja 3a JIEKOBU 1 Vn. ,Cs. Kupun u Metopuj“ 6p. 54, xat 1-81 1000,
4 MeZuuMHCKH cpepcrBa Ckonje Ckonje, Peny6ika CeBepna Makegonuja +389 2 5112-394

Agjencia e barnave dhe pajisjeve
mjekésore Shkup Ckomje

Rr.,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut

www.malmed.gov.mk




Perrybnuxa Cesepra Maxegonuja

AI‘QHHI/Ijﬁ 3a JIEKOBH H MEAUHHHCKH CPEACTBA

Republika e Magedonisé sé Veriut

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

Venyru/ HabaBka of I[eHTPaJIHO TeJOo 3a
Peseppamja Ha asuo 6reTH / Shérbime MaJia BpeJHOCT HabaBKu Koe Ke
15 . . 63000000-9 Mapt/Mars 200.000,00  /furnizim me mojienyBa
Rezervim i biletave ajrore e ) .
vleré té vogél | moroBopu 3a jaBHU
HabaBKH 3a
Opp>xyBame Ha XWUTHMEeHAa U TeKOBHO Yenyru/ INoegHocTaBeHa | OfApPeAEHM CTOKH,
omp>kyBame ‘Ha ob6jext HUII Hosa Shérbime OTBOpEHa YCIIYTH WU
16 Maxkegouuja / 90920000-2 Mapt/Mars 860.000.00 mocranka / pabotu. Kako
Mirémbajtje e higjienés dhe mirémbajtje ’ proceduré e I[EHTPaJIHO TEJIO O
e vazhdueshme e objektit té NIP Nova hapur e Bnapgarae
Makedonija thjeshtuar oIpefiesieHO
Ciy>kbara 3a
OITIITH U
3aeHUYKY paboTu
(CO3P). OBua
HabaBKa Ke ce
[ToegHocTaBeHa e
IMewaTapcku ycayru / B I[EHTPAJIHOTO
Shérbime pér printim e Teno/
17 79810000-5 Mapt/Mars 847.457,00 2 Qeveria e
Venyru/ P r;)lcedure i Republikés sé
Shérbime thjzg lllltruear Magedonisé ka
organ té caktuar
gendror té
furnizimit i cili do
té ndajé kontrata
pér furnizim publik
pér mallra,
Arenuuja 3a 1eK0BU 1 Vn. ,Ce. Kupun u Metoauj 6p. 54, kat 1-su 1000,
5 MeauIuHCKY cpepcTsa Cxomje Cxomje, Penrybnuxa Cesepra Makeonuja +389 2 5112-394

Agjencia e bamnave dhe pajisjeve
mjekésore Shkup Ckomnje

Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut

www.malmed.gov.mk




Penybnuxa Cesepra Maxenonuja

AreHlHja 32 JIEKOBH H METHIHHCKH CPEICTBA

Republika e Magedonisé s¢ Veriut

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

shérbime ose puné. |
Shérbimi pér Puné
té Pérgjithshme
dhe té Pérbashkéta
(SHPPP) éshteé
caktuar si organ
gendror nga
Qeveria. Kéto
furnizime do té
kryhen pérmes
organit gendror

CepBucupame ¥ Ofip)KyBame Ha KIUMA Venyru/ Hab6aBka of
Shérbi
1g | YpeAn/ o . 50730000-1 S Mapt,/Mars 350.000,00 | @ BPEAHOCT
Servisim dhe mirémbajtje e pajisjeve / furnizim me
klimatike vleré té vogél
Ceptuduxariuja 3a CHUCTEM 3a VC‘:HYI.‘I/I/ I ——
yIIpaByBame CO KBAJIUTET COIJIACHO Shérbime
. . . MaJjia BpeJHOCT
19 Mmc uco 9001:2015 79000000-4 Maj/Maj 203.390,00 ..
el s L ) 8 Ju / furnizim me
Certifikimi pér sistem té menaxhimit té gk 8 vipE]
cilésisé sipas MS ISO 9001:2015 g
Opranusanuja 3a chopoBenyBame Ha Venyru/
HacTaH 3a nmoTpebure Ha AreHumja 3a Shérbime IToegHocTaBena
JIEKOBY Y MeTUITUHCKY CpeacTBa / OTBOPEHA
20 Orga.mzlm pér .real{ztm t? njé ngjarje pér 79952000-2 Mai/Maj 3.000.000,00 HOCTaHK% /
nevojat e Agjencisé sé Barnave dhe proceduré e
Pajisjeve Mjekésore hapur e
thjeshtuar
AreHnuja 3a 1eKOBU U V. ,Cs. Kupun n Metoauj“ 6p. 54, kat 1-su 1000,
6 MepuuMHCKY cpezcrsa Ckomje Cxonje, Peny6nuka Cesepra Makezmonuja +389 2 5112-394

Agjencia e barnave dhe pajisjeve
mjekésore Shkup Ckorje

Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré
1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut

www.malmed.gov.mk




Penrybnnxa Cesepra MakegoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

AreHuHja 3a JeKOBH H MEIHIHHCKH CPeNCTBA Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

Venyru/
Shérbime HabaBxka o
BesbepHocT u 3apasje npu pabora / MaJia BpeHOCT
21 0000-4 h .000, ..
Siguri dhe shéndet gjaté punés 8055 Jyeg] Qershor 12000600 / furnizim me
vleré té vogél
Venyru/
06 aboteHute 3a C HO Shenjime
VKA 33 Bp e a CcTpyd Eme
YEGSINFRARE | MaJia BpeIHOCT
22 Trajnime pér té punésuarit dhe pérsosje | 80570000-0 Jynu/Korrik 350.000,00 PER

/ furnizim me

profesionale . ..
vleré té vogél

I11. loroBopu 1 paMKOBHY CHOTOA0U 3a jaHu HabaBku Ha pab / Kontratat dhe marréveshjet kornizé pér furnizim publik té punéve

IToemgHocTaBeHa
PexkoHCTpyKIMja ¥ OApPXXYBame Ha Pabotu/ OTBOpEeHa
IIOCTOEUYKUTE IPOCTOPUU Puné : ; IIOCTaIKa
23 s N T 45200000-9 Maj/Maj 847.457,00 Y
Rekonstruksioni dhe mirémbajtja e proceduré e
ambienteve ekzistuese hapur e
thjeshtuar
=5 = extop / Drejtori,
_—Pkfmerop / Dre
N
AreHuyja 3a JIeKOBU U V. ,Ce. Kupun u Metonuj“ 6p. 54, xat 1-su 1000,
7 MeuLMHCKH cpepcra Crormje Cxonje, Peny6iika CeBepra Makeponuja +389 2 5112-394
Agjencia e barnave dhe pajisjeve Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré www.malmed.gov.mk

mjekésore Shkup Cxomje 1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut







